ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 31                       25 мая 2023 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 мая 2023 года                                                        № 84
с.Калтай

О внесении изменений в постановление Администрации
Калтайского  сельского  поселения  от  16  сентября  2013
года  №195  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Прием  заявлений  граждан  и  включение  их  в  список
нуждающихся в древесине для собственных нужд»

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24
ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
от  18  июля  2019  года  №184-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О
социальной  защите  инвалидов  в  Российской  Федерации»,  в  целях  приведения
муниципальной правовой базы в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Прием  заявлений  граждан  и  включение  их  в  список
нуждающихся  в  древесине  для  собственных  нужд»,  утвержденный  постановлением
Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от  16сентября  2013  года  №195  «Об
утверждении  Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Прием  заявлений  граждан  и  включение  их  в  список  нуждающихся  в  древесине  для
собственных нужд», изложив подпункт 4 пункта 10.1 Административного регламента в
следующей редакции:

«4)  для  ремонта  объекта  недвижимости  -  документ,  подтверждающий  право
собственности на объект недвижимости.».

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                    З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения